

Årsredovisning
för
Ultra Kyl Aktiebolag
556285-1583

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katharina Esselin, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Ultra Kyl Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver försäljning, installation och service av kyl- och värmepumpsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 929	6 648	8 775	6 741
Resultat efter finansiella poster	306	174	1 222	627
Soliditet (%)	32,9	40,3	43,7	26,7

Omsättningen har ökat då det har vart större efterfrågan på företagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 205 330	106 487	1 431 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			106 487	-106 487	0
Årets resultat				210 191	210 191
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	811 817	210 191	1 142 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 817
årets vinst	210 191
	1 022 008
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	222 008
	1 022 008

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 929 066	6 648 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 929 066	6 648 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 003 634	-4 039 708
Övriga externa kostnader		-1 182 988	-1 071 162
Personalkostnader	2	-1 313 967	-1 252 453
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 885	-58 886
Summa rörelsekostnader		-8 562 474	-6 422 209
Rörelseresultat		366 592	226 219
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 942	-51 815
Summa finansiella poster		-60 942	-51 815
Resultat efter finansiella poster		305 650	174 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	-29 000
Resultat före skatt		279 650	145 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 459	-38 917
Årets resultat		210 191	106 487

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 958 164	2 017 050
Inventarier	4	33 488	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 991 652	2 017 050
Summa anläggningstillgångar		1 991 652	2 017 050
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 732	38 279
Summa varulager		53 732	38 279
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 113 018	1 157 239
Övriga fordringar		236 354	34 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 047	72 540
Summa kortfristiga fordringar		2 384 419	1 264 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		916 294	1 722 053
Summa kassa och bank		916 294	1 722 053
Summa omsättningstillgångar		3 354 445	3 024 621
SUMMA TILLGÅNGAR		5 346 097	5 041 671

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		811 817	1 205 330
Årets resultat		210 191	106 487
Summa fritt eget kapital		1 022 008	1 311 817
Summa eget kapital		1 142 008	1 431 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		779 000	753 000
Summa obeskattade reserver		779 000	753 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 494 000	1 566 000
Summa långfristiga skulder		1 494 000	1 566 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	72 000
Leverantörsskulder		625 636	405 321
Skatteskulder		33 368	49 653
Övriga skulder		980 394	585 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 691	178 573
Summa kortfristiga skulder		1 931 089	1 290 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 346 097	5 041 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 219 250	2 219 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 219 250	2 219 250
Ingående avskrivningar	-202 200	-143 314
Årets avskrivningar	-58 886	-58 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 086	-202 200
Utgående redovisat värde	1 958 164	2 017 050

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 598	276 598
Inköp	36 487	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 085	276 598
Ingående avskrivningar	-276 598	-276 598
Årets avskrivningar	-2 999	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 597	-276 598
Utgående redovisat värde	33 488	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 800 000	1 800 000
	2 300 000	2 300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2023-06-30

Tommy Esselin
Tommy Esselin
Ordförande

Katharina Esselin
Katharina Esselin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
